

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności**  
 Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze  
 oraz podległych jej prokuratur rejonowych na rok 2022

**CZEŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2022**

Lp	Cel	Rodzaj celu (główny, zadaniowy, pozostały)	Nazwa miernika	Planowana wartość miernika dla okręgu na koniec roku	Osiągnięta wartość miernika na koniec roku)	Zidentyfikowane kluczowe ryzyka nieosiągnięcia celu <sup>1</sup>	Reakcja na ryzyko <sup>2</sup>
1	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli	główny	1. wskaźnik pozostałości spraw karnych	1,1	0,85	1. Trudności związane z realizacją zadań wynikające ze zmian przepisów prawa i procedury karnej, wprowadzanie nowych regulacji prawnych 2. Wzrost liczby spraw karnych wpływających do prokuratury. 3. Znaczący wzrost liczby spraw karnych długotrwałych, prowadzonych lub nadzorowanych przez prokuratorów	1. Zapozdawanie się na bieżącą przez prokuratorów z bieżącymi i planowanymi zmianami w przepisach. 2. Bieżące narady służbowe z podległymi prokuratorami i pracownikami sekretariatu. 3. Współpraca z organami prowadzącymi postępowanie przygotowawcze
			2. wskaźnik skuteczności ścigania	80 (%)	83%		
2	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	główny	Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania	20 %)	Brak uwzględnionych skarg	1. Znaczący wzrost liczby spraw karnych długotrwałych, prowadzonych lub	1. Bieżąca analiza materiałów spraw przez prokuratorów referentów, bieżące wykonywanie

<sup>1</sup> Maksymalnie 3 dla danego miernika

<sup>2</sup> Zwięzły opis planowanych/podjętych kluczowych działań

						<p>nadzorowanych przez prokuratorów</p> <p>2. Nagły wzrost liczby uwzględnionych środków odwoławczych od decyzji prokuratora.</p>	<p>wewnętrznego nadzoru służbowego, w tym w sprawach najdłużej trwających, uzyskiwanie od prokuratorów referentów informacji odnośnie wykonywanych w sprawach czynności i dokonywanych ustaleń faktycznych, a także analiza przyczyn ewentualnych uwzględnionych skarg.</p> <p>2. Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym</p>
3	Zagwarantowanie interesów majątkowych pokrzywdzonych (w tym Skarbu Państwa )	główny	Wartość faktycznie zabezpieczonego mienia w postępowaniach zakończonych aktem oskarżenia, wnioskiem z art.335§ 1 i 2 kpk, wnioskiem o warunkowe umorzenie postępowania oraz wnioskiem o rozpoznanie sprawy w postępowaniu przyspieszonym –	6 mln zł	20 743 130 zł	<p>1. Nagły spadek efektywności profilowania majątkowego.</p>	<p>1. Bieżąca analiza materiałów spraw przez prokuratorów referentów, a także bieżące wykonywanie wewnętrznego nadzoru służbowego , sporządzanie przez referentów informacji w zakresie braku podstaw zastosowania zabezpieczenia majątkowego.</p> <p>2. Bieżące narady z podległymi prokuratorami oraz narady z funkcjonariuszami</p>

			w tym przez organ egzekucyjny (w złotych, w tym waluty obce w przeliczeniu na złote ).				<p>policji i ich przełożonymi mające na celu uwrażliwienie na potrzebę rzetelnego profilowania majątkowego.</p> <p>3. Zintensyfikowanie działań ( w kooperacji z organami współpracującymi) zmierzających do rzeczywistego stanu majątkowego podejrzanych</p> <p>4. Równomierny przydział spraw prokuratorom z uwzględnieniem ich przedmiotu i przewidywanej ilości podejrzanych .</p>
4	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej	główny	Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów oraz kadry administracyjnej (przez KSSiP oraz w szkoleniach organizowanych przez prokuratury)	50 osób	165 osób	<ol style="list-style-type: none"> <li>Przekroczenie planu środków na szkolenia wewnętrzne lub zlecane innym podmiotom</li> <li>Nieprzeprowadzenie zaplanowanych szkoleń z uwagi na ograniczenia związane ze stanem epidemii</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>Brak możliwości przeciwdziałania, zdarzenie niezależne.</li> </ol>
5	Zapewnienie realizacji ustawowych	główny	Liczba wizytacji prokuratur rejonowych w skali roku	1	2	<ol style="list-style-type: none"> <li>Niezwłoczna potrzeba realizacji innych zadań niż wizytacje.</li> </ol>	<ol style="list-style-type: none"> <li>Brak możliwości przeciwdziałania, zdarzenie niezależne.</li> </ol>



zadań Prokuratora Okręgowego.							
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

**CZEŚĆ C: Inne cele przyjęte do realizacji w roku 2022**

Lp	Cel	Rodzaj celu (główny, zadaniowy, pozostały)	Nazwa miernika	Planowana wartość miernika dla okręgu na koniec roku	Osiągnięta wartość miernika na koniec roku	Zidentyfikowane kluczowe ryzyka nieosiągnięcia celu <sup>3</sup>	Reakcja na ryzyko <sup>4</sup>
6	Wydatkowanie całości przyznanych w danym roku budżetowych środków przewidzianych na realizację inwestycji budowlanych.	pozostały	Procentowy wskaźnik realizacji posiadanego planu wydatków w okręgu obejmującym inwestycje budowlane	100% na koniec roku	Brak przyznanych środków na inwestycje budowlane w planie finansowym	-	-
7	Zapewnienie skutecznego nadzoru nad postępowaniem przygotowawczym w podległych jednostkach.	pozostały	Liczba spraw zarejestrowanych w Dsn	15	23	1. Znaczne obciążenie prokuratorów sprawami prowadzonymi na szczeblu Prokuratury Okręgowej	1. Koordynacja monitoring i nadzór nad postępowaniem przygotowawczym.

<sup>3</sup> Maksymalnie 3 dla danego miernika

<sup>4</sup> Zwięzły opis planowanych/podjętych kluczowych działań

ZASTĘPCA PROKURATORA OKRĘGOWEGO  
 .....  
 Data, podpis kierownika komórki lub jednostki  
 24.01.23  
 Violetta Wisikiewicz